26.06.1987
30.06.1987
03.08.2009
02.09.1987
02.10.1987
02.11.1987
02.12.1987
18.12.1987
31.12.1987
31.12.1987
05.01.1988
22.01.1988
02.02.1988
03.03.1988
24.03.1988
31.03.1988
20.04.1988
02.05.1988
01.06.1988
01.07.1988
15.07.1988
15.07.1988
05.09.1988
30.12.1988
30.12.1988
16.01.1989

29.12.1990
01.01.1991
31.12.1991
31.12.1992
31.12.1993
31.12.1994
05.03.1995

UBS 416.416.M1 R - Compte Loyers
Birgit SAVIOZ et Aldo FERRAGLIA

Virement du cpte transf. 416.416.03 P
Echéance prét Hyp. 416.416.01 H
Virement SAVIOZ

Virement SAVIOZ

Virement SAVIOZ

Virement SAVIOZ

Virement SAVIOZ

Retrait d'espéces

Echéance prét Hyp. 416.416.01 H
Ecritures de bouclement
Virement SAVIOZ

Versement (FERRAGLIA ?)

Giro FERRAGLIA

Giro FERRAGLIA

Retrait d'espéces

Giro FERRAGLIA

Retrait d'espéces

Virement

Virement

Virement

Echéance prét Hyp. 416.416.01 H
Versement (FERRAGLIA ?)

Retrait d'espéces

Versement (FERRAGLIA ?)
Ecritures de bouclement
Echéance prét Hyp. 416.416.01 H
Ecritures manquantes

Ecritures de bouclement

Mise compte a zéro

Ecritures de bouclement
Ecritures de bouclement
Ecritures de bouclement
Ecritures de bouclement
Ecritures de bouclement

Total Versements SAVIOZ
Total Versements FERRAGLIA (Prélév. Déduits)

Débit

6 101.95

1 500.00
12 215.50

2 500.00

2 000.00

12 163.20

500.00

11 829.75
35.30
51.75

48.00
53.75
60.20
67.45
14.50

Crédit
5761.80

2 100.00
2 100.00
2 100.00
2 100.00
2 100.00

50.20
2 100.00
2 500.00
1 200.00
1200.00

1200.00

100.00

100.00

100.00

12 163.20

11 829.75
4.60

87.90

Birgit SAVIOZ n'a plus payé les loyers a partir du moment ou elle a pris conscience

gu'elle était escroquée

Solde

5761.80
-340.15
1759.85
3 859.85
5959.85
8 059.85
10 159.85
8 659.85
-3 555.65
-3505.45
-1405.45
1094.55
2 294.55
3494.55
994.55
2194.55
194.55
294.55
394.55
494.55
-11 668.65
494.55
-5.45

11 824.30
11 828.90
-0.85
-36.15
-87.90
-0.00
-48.00
-101.75
-161.95
-229.40
-243.90

12 600.00
23 892.95



BITIN 9.87

1630
TEL.

BULLE »

Union de Banques Suisses
Schweizerische Bankgesellschaft

Union Bank of Switzerland

16.03.89
(029) 3 11 606

CACP=LCU

MONSIEUR
ALDO FERRAGLIA
ET MME BIRGIT SAVIOZ

|

1

Ld

RELEVE DE CPTE 0U1.03.87 = .28.02.89

416.416M1 R

NO DE COMPTE

= J

COMPTE D'EPARGNE SFR PO Mg Teaten Madnamosn M- 2 Page/Saite/Foglio 1
g:ln:m-m Texte/Text/Testo Débnt/Soll/Dare Crédit/Haben/Avers Val, Solde/Saldo/Balance

REPOKT DU SOLDE __0.00
2606 [VIREMENT 5761.80(2506 5761.80C
3006 |[ECHEANCE 6101.95 3006 340.15D

PRET HYP 416.416.H1 NUOO
0308 [GIRO 2100.00|0308 1759.85C
20y [GIRO 2100.00| 0209 3859.85¢C
210 (6RO 2100.00(0210 5959.85¢C
(211 [GIRO 2100.,00[0291 8059.85¢C
0212 [GIRO 2100.00|0212 10315985 ¢C
1412 |RETRAIT DYESPECES — 1500.00 1812 8659.85C
3112 |ECHEANCE 12215:50 3112

PRET HYP 416.4616.H1 000D
3112 |[SOLDE FCRITURES ROUCLEM, 50.20]3112 3505.45D
0501 [GIRO 2100.00|0401 1405.45D
2201 [VERSEMENT 2500.00(|2501 1094.55C
1202 |[G1PO 1200.00 (0202 2294 .55¢C
0303 |GIRO 1200.00 (0203 3494 .55¢C
2403 |[RETRAIT D'ESPECES —  2500,00 24U3 994 ,55C
3103 |[VIREMENT 1200.00 (0504 2194 .55¢C
20U4 |[RETRAIT D'ESPECES — 2000.00 2U04 194.55C
U205 |VIREMENT 100.00 (0205 294.55¢C
0106 |VIREMENT 100,00 0306 394 .55C
0107 |[VIREMENT 10000 (0407 494 .55¢C
1507 |[ECHEANCE 12163.20 1507

PRET HYP 416.416.H1 0000
1507 |[VERSEMENT 12163.20 1807 494 ,55C
0509 [RETRAIT D'ESPECES — OO0 0509 S.45D
3012 |[VERSEMENT 11829.75|0G301
3012 [SOLDF ECRITURES BOUCLEM,. 4,60|3112 11828.90C
1601 |[ECHEANCE 1182975 1601 D.85D

PRET HYP 416.416.H1 0000

MOUVEMENT TOTAL 4881040 48309.55

SOLDE EN NOTRE FAVEUR 085D

en varre laveur
wu [hren Gunsien
a vostro lavore
in your Tavor

0 = en noire faveur
2 unseren Gunsien
8 noswo lavore
in our favor

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Wir bitten Sie, diesen Auszug zu priifen und uns bei Unstimmigkeiten innert 4 Wochen zu benachrichtigen.
Vagliate verificare il presente estratto conto ed in caso di disaccordo, avvisarci entro 4 settimane.

We would be grateful if you would check this account statement and inform us of any discrepancies within 4 weeks.

S.E.&0.



1630 BULLE, 29.12.90 MONS IEUR
TEL. (029) 3 85 11 ALDDO FERRAGLIA
LE CLOS
1625 SALES
TITUL. ALDO FERRAGLIA
DU CPTE ET WMME BIRGIT SAvIOZ
BOUCLEMENT DU COMPTE AU 31.12.%90 NO DE COMPTE 416.6416.M1 R
COMPTE D'EPARGNE SFR Vageisaetfopm 1
Mm“: Taste/Toxt/Testo/Particulsrs Db S/ Dmre Crict/HabenAvere ™ Solde/Sakdo] Batance
SOLDE AVANT EBOUCLEMENT X6.15D
2912 | MONTANT F INAL 51.75 3112 87.90D
SOLDE APRES BOUCLEMENT A 87.90D

W N N S - E R R R R R R S -

DETAILS DE BOUCLEMENT
DU 01.01.90 AU 31.12.%90

INTERET DEBITEUR

10.5 X 3.75
FRAIS 48.00
MONTANT F INAL 5175

CONDITIDONS D' INTERET

INTERET DEGITEUR do
DES LE 01.02.

C = zu Inren Guasten | b votrs leveut |8 vostro tevore | to your favour
D = ru unsaren Cunsien | b notre laveur | 8 nostro favore |10 our Tavour




(UB)‘-' 7923199F 1231026600 026400004164 T6MI00GUT0S

1630 BULLE, 31.12.91 MONSIEUR
TEL . D28y ™ /8% 1 ALDO FERRAGLIA
LE CLOS
1625 SALES
TITUL. ALDO FERRAGLIA
DU CPTE ET MME BIRGIT SAV!O0Z
BOUCLEMENT DU COMPTE AU 31. .91 NO DE COMPTE £16.416.M1 R
COMPTE D"EPARGNE SFR 1 1
SOLDE AVANT BOUCI I ®ENT 2.00c¢C
T112 MONTANT FINAL 4B.00 % b U &4B.00D
SOLDE APRES BOUCLEMERNT 4B8.00D

e e S N N T -

DETAILS DE BOUCLEM:
PU 01.01.91 AU 31.1..%

-

MONTANT F INAL 43.00
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132319921231026600

1630 BULLE, 31.12.92

TEL. (929 3 85 11
TITUL. ALDO FERRAGLIA
bu CPTE ET MME BIRGIT 5AvIOZ

BOUCLEMENT DU COMPTE AU 31.12.92

COMPTE D'EPARGNE SFR

SOLDE AVANT BOUCLEMENT
3112 MONTANT FINAL
SOLDE APRES BOUCLEMENT

02660000416416M100060106

MONS]EUR

ALDO FERRAGLIA
LE CLOS

1625 SALES

NO DE COMPTE

416.416.M1 R

e e e e e kL LT T T e ——

DETAILS DE BOUCLEMENT
DU 01.01.%2 AU 31.12.92

INTERET DEBITEUR
12.0 %

FRAIS

MONTANT FINAL
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132319931231026600 02660000416416M10000106

1630 B
TEL.

TITUL.
pu CPT

BOUCLEMENT DU COMPTE AU 31.12.93

UL
(0

E

L
2

E
9

o ‘I o,
) 3 851

93 MONS [EUR
1 ALDO FERRAGLIA

LE CLOS
1625 SALES

ALDO FERRAGLIA
ET MME BIRGIT SAv]IOZ

COMPTE D'EPARGNE SFR

SOLDE AVANT BOUCLEMENT
3112 MONTANT FINAL 60.20
SOLDE APRES BOUCLEMENT

DETAILS DE BOUCLEMENT
PU 01.01.93 AU 31.12.93

-

INTERET DEBITEUR

NO DE COMPTE

12.0 % 12.20
FRAIS 48.00
MONTANT F INAL 60.20

" & & WwW A % @ & ® & & & & T @ w & ¥ ¥ F W 8 ¥ ¥ & W

TAUX D*INTERET AU 1ER JANVIER 1994

COMPTE/LIVREYT D'EPARGNE
COMPTE/LIVRET D"EPARGNE=PLACEMENT
COMPTE D'EPARGNE CASA

COMPTE D'EPARGNE-PREVOYANCE FISCA

" & & & & & w & & & & & ° ¥ F @ W&

3 1/2
3 3/4
3 3/4
& 3/4

" & &% ® @®m W

\.‘"

416.416.M7 R

101.75D
161.95D
161.95D

B % B 8 BB S ED
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3 e
132319961230026600 0266000041£6416M10000165%
15430 BULLE, 30,12.94 MONSIEUR
iEL. (029) 3 B85 M1 ALDO FERRAGLIA
EN CORBA7 8
1622 VUALENS
TITUL. M.ALDO FERRAGLIA ET
bu CPTE MME BIPRIT SoviD?
BOUCLEMEN" D. C(OMPTE AU 31.12.94 NC DE COMPTE 616.616.M1 R
COMPTE D'EPARGNE SFR 1 1

SOLDE AVANT BOUCLEMENT 161.950
2012 MONTANT FINAL 67 .45 ER R P 22%9.40C0
SOLDE APRES BOUCLEMENT 229.4C0

R R R R e

DETAILS DE BOUCLEMENT
DU 01.01.94 AU 21.12.94%

B i S ———

- ————

MONTANT FINAL 67.4°¢




C 02
132375%+50310G26400 02630004144 16M10000108
PENL=MYM™
1430 BULLE 10.03.99% F-ADAME
TEL. (D292 X E5 1) BIRGIT SAvID?
RUE DE VEVEY 101
130 BULLE

TETUL . M_ALDO FERRAGLIA ET
bu CPTE MME BIRGIT SAVIOZ
BOUCLEMENT Su (CMPTE Au 0€.03.95% NO DE (OMPITE L16,.416. M1 R
DUPL I CATA
(OMPTE G'EPARGNE SFR 1 1

SOLDE AVANT BOUCLEMENT 229.400D
1003 MONTANT F INAL 1% .50 0903 263.90D

SOLDE APRES BDU[LEHENT 243,900

DETAILS DE BOUCLEMENT

puUu C1.01.95 AU 09.03.95

INTERET DEBITEUR

12.0 1 5.30
FR3'S 9.20

B il et kR I I,

MONTANT f [NA| 14.50



14281 3950914G26600

PanNL —MrM

1630 BULLE,
TEL . tGe9)

14.03.95
85

RELEVE DE CPTE 10.03.95 - i 03.99%

COMPTE D'EPARGNE 5FR

REPORT DU SOLDE
1003 SOLDE FCRITURES BOUCLEM.
1403 VIREMENT

MOUVEMENT TOTAL
SOLDE EN VOTRE FAVEUR

02660000416 16MI000N108

H O

M.A_DO FERRAGLIA E
MME BIRGIT SAav]O/
EN (ORBAZ 8

1628 VUADENS

NO DE COMPTE L1&.614.m1

14.50 0905

243.90 0903

14.50 263.90

R

229.
263,

50D
Q0D

.00¢

—— o ——————————— i ——— S G ER SR M W MR WE MR W e e e e D E  ———

BOUCLEM_ TECHN. AU 14.03.95

DETAILS DF BOUCLEMENT
DU 12.03.95 AU 14.03.95

MONTANT F INAL

- -



